
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zavattarello.  Responsabile Procedimento: FILIPPINI ADRIANA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI ZAVATTARELLO 

 

PROVINCIA DI  PAVIA 
_____________ 

 

CONSIGLIO COMUNALE 
VERBALE DI DELIBERAZIONE N. 19 DEL 30/06/2024 

 
OGGETTO: COMUNICAZIONE NOMINA COMPONENTI DELLA GIUNTA. 

 
L’anno duemilaventiquattro addì trenta del mese di giugno alle ore dodici e minuti zero nella 
sala delle adunanze in Municipio, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a norma di 
legge, si è riunito, in sessione Ordinaria ed  in seduta pubblica di prima convocazione, il 
Consiglio Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 
  

1. Colombini Mauro - Presidente Sì 
2. Lazzati Mary - Vice Sindaco Sì 
3. Chiesa Cinzia - Consigliere Sì 
4. Valdi Simone - Consigliere Sì 
5. Accoliti Massimo - Consigliere Sì 
6. Pallavezati Iacopo Gianmaria - Consigliere Sì 
7. Bruni Francesca - Consigliere No 
8. Manzini Maurizio - Consigliere Sì 
9. Corti Davide - Consigliere No 
10. Sacchi Roberta - Consigliere Sì 
11. Narduzzi Antonio - Consigliere No 

  
Totale Presenti: 8 
Totale Assenti: 3 

 
 

Con l’intervento e l’opera del Vice Segretario Comunale Umberto Fazia Mercadante il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 

 
Essendo legale il numero degli intervenuti, Colombini Mauro nella sua qualità di Sindaco 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zavattarello.  Responsabile Procedimento: FILIPPINI ADRIANA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

OGGETTO: COMUNICAZIONE NOMINA COMPONENTI DELLA GIUNTA. 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

  
PREMESSO che  nella  giornata   dell’08-09 giugno 2024 si è svolta la consultazione elettorale per 
il rinnovo del Consiglio Comunale e per l’elezione del Sindaco;  
  
VISTO l’art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18-8-2000 n. 267, il quale dispone che, nella prima seduta 
successiva alla elezione, il Sindaco dia comunicazione al Consiglio dei nominativi dei componenti 
della Giunta da lui nominati con proprio provvedimento;  
  
SENTITO il  Sindaco eletto dott. MAURO COLOMBINI  il quale da lettura del seguente elenco dei 
componenti della Giunta:  
  
 
- LAZZATI MARY        nata     a   Broni (PV)           il  22/08/1971          – VICE SINDACO    

  
- CHIESA CINZIA        nata     a   Voghera (PV)     il   31/07/1967             – ASSESSORE   
                                                      
        
  
    

DELIBERA 
  
 - di prendere atto dell’elenco dei componenti della Giunta così come comunicato dal Sindaco.  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zavattarello.  Responsabile Procedimento: FILIPPINI ADRIANA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 
 

IL PRESIDENTE 
 DOTT. MAURO COLOMBINI 

 
 
 

IL VICE -SEGRETARIO COMUNALE 
DOTT. UMBERTO FAZIA MERCADANTE 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

( ART. 124 , LEGGE 18.08.2000 , N. 267 ) 
 
N.      REG. PUBBL. 
Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del 
presente verbale viene pubblicata il giorno     all’ albo pretorio ove rimarrà per   15  
giorni consecutivi. 
 
Addì                     IL VICE -SEGRETARIO COMUNALE 
       DOTT. UMBERTO FAZIA MERCADANTE 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
( ART.134, LEGGE 18.08.2000, N. 267 ) 

 
La presente deliberazione: 
 
 
 
E’ divenuta esecutiva il __________________per decorrenza dei termini di cui al D.Lgs. n. 267/00. 
 

- art. 134 comma 3, per scadenza del termine di 10 giorni dalla data di inizio della 
pubblicazione. 

 
 
 
Copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 
Lì, _________________________ Il Segretario ComunaleUmberto Fazia 

Mercadante 
 

 
 

 
Copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 
Lì, _________________________ Il Segretario ComunaleUmberto Fazia 

Mercadante 


